- dup.* maj. H. 9 l. etc. ¶ Pr. *Qui tuo nos*
Sanguine.—In Ms. Cr. Pf. *Crucis.*—In
Vp. com. seq. et fer.
- Off.* S. Gregorii I. P. C. D. *dup.* ad 12 Apr.
- 13 Sab. *alb.* Ordines. S. Leandri E. C. *dup.*
H. L. h. ll. 1 N. *Fidelis.* 8 r. et Ms. In
medio, sine Cr. 9 l. etc. In Vp. com. Dom.
Passion.
- ¶ Ab his Vp. cessant Suff. Ss. *sed non Preces.*
SacräIcones cooperiunt. velo *viol.* In off. de
Temp. non dicit. *Gloria Patri*, ad r. ll.
et Horar. in fine Ps. *Venite*, neq. ad As-
perges. In Ms. omitt. Ps. *Judica*. Ad In-
troit. et ad Lavabo non dicit. *Gloria Patri*
In off. de SS. nihil mutat.
- Quæ à Sacerdote in missa non secretè,
sed submissa voce pronuntianda sunt, au-
diri debentàMinistris. S. R. C. 7 Sep. 1816.
- 14 ☧ Dom. Passion *viol.* 1 Cl. De ea. sem.
Ad Pr. *Preces.* In Ms. 2 or. *Ecclæ.* t. (ors
imperatæ non omitt.) Cr. Pf. *Crucis* usq. ad
fer. V. in Coena Dñi. (Ex. C., V. S. P.)—
Vp. seq. L. h. com. Dom.
- Off.* S. Florentinæ V. *dup.* ad 15 Apr.
- 15 Fer. 2. *alb.* S. Raymundi Ab. *dup.* H. ll.
1 N. *Justus.* 9 l. etc. Ms. de Abb. 1 or. et
Ev. pr.—Vp. à Cap. seq. com. præ et fer.
- 16 Fer. 3. *alb.* S. Scholasticæ V. *dup.* (10 Febr.)
ll. 1 N. *De virginib.* 9 l. etc.—Vp. à Cap.
seq. com. præ. et fer.
- 17 Fer. 4. *alb.* S. Patritii E. C. *dup.* ll. 1 N.

- Fidelis.* 9 l. etc. Ms. Statuit 1 or. pr.—Vp. seq. com. præ. et fer.
 18 Fer. 5. alb. S. Gabriel. Archg. *dup. maj.* H. (*in Quat. pro aliq. locis.*) ex 8 et 9 ll. *fiat una.* 8 bno. *Cujus.* 9 l. etc. In Ms. Cr. etc.—Vp. seq. com. præ. et fer.
 19 Fer. 6. alb. (A. P.) (*Ap. Ms. pro pop.*) S. Joseph Spons. B. M. V. *dup. 2 Cl. H.* ex 8 et 9 ll. *fiat una.* 9 l. etc. Ms. pr. sine Cr. nisi in pr. *Eccla.* (Ex. C.)—In Vp. com. seq. et fer.
 20 Sab. alb. (A. P.) Sept. Dolor. B. M. V. (*heri.*) *dup. maj.* Fin. Hym. *Qui natus.* Hym. Vesp. et Mat. uniant. Omitt. in fine hym. Vp. verbum, *Amen.* tantum. 9 l. etc. ¶ Pr. *Qui passus es pro Homine.*—In Martyrol. lege 1.º loco, *Dominica Palmarum* etc. Ms. pr. cum *Sequentia.* Ad Gradual. adde, *AUCTOR VITÆ factus homo.* dic. *Tract.* Cr. Pf. *Et... transfixione.*—In Vp. com. Dom. Palm.
Off. S. Braulii E. C. dup. ad 19 Apr.

HEBDOMADA MAJOR.

- 21 Dom. Palm. *viol. 1 Cl.* De eā. sem. Ad Pr. *Preces.*
 ¶ Post Tert. et Asperges. (sine. *Glor. Patri*) fit Bñō. (*Celebr. cum pluviali, Mtri. cum Planet. et Manip. quem deponunt ad Process.*) Distrib. et Process. *ut in Missal.* In Ms. unica or. (*imperat. omitt.*) Dum cantat. *Passio omnes debent tenere Palm.* præ-

- manib. Ad Elevat. solus Episc. In fine Passion. respondet. *Laus Tibi Christe,* et deosculat. textus, dicendo: *Per évangelica* etc. In Ms. priv. Pass. legit. in cornu Evang. et ult. Ev. de Bened. Palm. (Ex. C.; V. S. P.) Cum 2. Vp. Ad Compl. *Preces.* *Cessant tota hac Hebd. Off. Parv. B. M. V. Defunct. Ps. Gradual.* et *Pœnit.*
Off. S. Benedicti Ab. F. dup. ad 20 Apr.
 22 Fer. 2. *viol.* De eā. sem.—Añæ. ad Cantica et ad Horas toto *hoc triduo* sunt pr. *Preces.* 2 or. *Eccles. t. (imperat non omitt.)* (Ex. C.; V. S. P. toto hoc triduo) Vp. fer.
 23 Fer. 3. *viol.* De eā. sem. ut *heri et pr. loco.* —Vp. fer.
 24 Fer. 4. *viol.* ut *heri et pr. loco.* Absol. *A Vinculis.* 1.º bñō. *Ille nos. 2.º Divinum. 3.º Ad societatem.*—In Martyrol. lege 1.º loco. *Feria V. in Cœna Dñi.* etc. Vp. ut *heri et suo loco.*
 ¶ Toto sequent. triduo non leg. Martyrol. et prohib. Ms. in orat. priv.
 25 ✚ Ob diem Annuntiat. B. M. V. *Mis. quæ dicant. sint de hac fer.* V. color alb. cum *Gl.* et *Cr.* (7 Sep. 1816).
 Fer. V. *viol.* in *Cœna Dñi.* 1 Cl. Aña, *Zelus domus Tuæ.* etc debet. intonari ab HEBDOMADARIO. Or. *Respice.* dic. flex. genib. et capite aliquantulum inclinato. Horæ persolvuntur *candelis accensis.*—In Ms. *alb.* cum *Dalm.* et *org.* non dic. Ps. Ju-

dica. (*Crux altar. tecta velo alb. Ad Process. et Mandat. viol.*) Dic. *Gloria in excel.* post cujus intonat. fit fragor organ. et campanar. quæ deinceps silent usque ab Sabb. S. dicit. unic. or. (*imper. omitt.*) *Cr. Pf. Crucis.* ¶ Beneficiati parati incensantur ante non paratos (30 Maj. 1602) Consecrantur duæ Hostiæ. Non datur *Pax* in detestation. osculi Judæ. Fit communio Cleri. (7 Sep. 1850—22 Dec. 1770—23 Sept. 1837) *Bened.* in Ms. datur ex cornu Evang. quin circul. perficiat. Ad Ev. S. Joann. Celebr. signat t. seipsum, et non altare ob reverent. SS. Sacram. (Ex. C. P. et V. S. usq. ad 29.) Cadavera hoc Triduo sepeliuntur sine solemnitate nec cantu (11 Apr. 1736) Aqua benedicta debet auferri ab omnib. vasis Ecclæ. usq. ad Bened. Fontis Sab. S. (12 Nov. 1831.)

Hoc triduo usq. ad Non. Sab. S. *inclus.* transeuntes ante Crucem Altar. major. genuflectere debent, excep. Celebr. et Canon. paratis, qui tamen post denudat. Altaria genuflectere tenentur juxta Pontificale.—Vp. *viol. sine cantu*, quib. finit. denudant. Altaria. Ad Mandatum Pulpit. debet esse sine ullo ornatu. Superior cum Pluv. *viol.* Mitri. cum *Dalm.* *alb.* Si in nocte non custoditur Monumentum, SSA. Hostia reponi debet in Tabernaculo. Finita Missa, Eucharistia non administratur

nisi pro Viatico (19 Feb. 1622. et 1679.) *Off. Annuntiat. B. M. V. dup. 2 Cl. ad 5 Apr.* 26 Fer. VI. *nigr.* Parascev. *dup. 1 Cl. ut pr. loco.* In Altari nihil apponi potest præter Crucem coopertam velo *viol.* et candelabra ex materia communi cum cera etiam communi, et non accendt. nisi in fine adorationis.—Horæ minores *sine cantu*.—Celebr. et Mitri (*cum planet plic; vel in Alb.*) capiut param. requisita ad Ms.—Ad adoration. Crucis, Celebr. deponet Manip. et calceamenta. Mtri. etiam deponent Planet. et Manip. sed quoad calceamenta servetur consuetudo (23 Sept. 1837.) In Process. Crux sine velo. Baldach. et velum humeral. *alb.*—Ad Oblata non benedit. aqua nec thus. Oblata thurific. more solito, et illa thurific. non iterum thurificatur SS. Sacram. sed Crux, ut in Ms. solemnni, cum debet. genuflex. (5 Jul. 1698) Celebr. non efformat crucem ullam usq. ad fin. Missæ præter illam dum dicit. *Corpus Dñi N. J. C.* ad communion. (7 Ag. 1627) —Vp. *cum candel. accens.*

27 SABB. SANCT. *viol. Ordines. dup. 1 Cl. viol.* in *off.*—Horæ minor. recit. *cereis extinct.* et accendunt. circa fin. Littan.—Post Non. fit bñō. novi ignis. (1) Cantor Præcc-

(1) Ignis ad accendendos carbones benedicendos excuti debet e Lapide. Rub. *Missal.* et veritas in verba orationis: Conspiciendus est ignis charitatis de Christo, ait Honorius in Gemma lib. 3. c. 10, qui La-

nii cum Dalm. Stol. et Manip. alb. Post Bened. Fontis (2) Littan. dupl. — Absente Epcō. Littan. inchoant. in actu redeundi è Fonte ad Altare. (7 Sept. 1861) — In Ms. alb. dic. Ps. *Judica, Gloria in excel.* cum strepitū campan. et organ. Ad Ev. sine lumini. adhibet. tamen thus. Omitt. Cr. et Offertor. Pf. *Communic.* et *Hanc. igitur.* pr. Non dicit *Agnus Dei.* nec. dat. *Pax.* die tres ors. consuet. — Vp. ut in Missal. (*Extra chor. ut in Brev.*).

¶ Aña. fin. Compl. *Regina Cœli.* stando tot. Temp. Pasch.

Hodie non licet dicere Miss. privat. etiam. cum privileg. personal. (31 Jul. 1831).

☞ Aña. HÆC. DIES. per tot. oct. debet intonari ab HEBDOMADARIO. (11 Sep. 1847.) Cras prohib. Ms. in orat privat.

Canonici quoties transeunt ante altare vel ante

pis est in caput anguli; tum etiam quia ignis ē cilice excitatus Christi Resurrectionem locuenter designat etc.

Etiam error est quod candelæ figurant in triangulo ligneo: nam ipsæ tres candelæ usque ad medietatem in unum unitæ et fixæ in internodio arundinis, in summitate debent exprimere formam trianguli, et sic symbolicæ significare. *Trinitatem Personarum in Unitate divina Naturæ.* Gav. p. 4 dit. 10 t. 5.

(2) Si Olea ad tempus non habeantur ad perficiendam Fontis benedic. ut potest evenire in Paræcius quæ nimis distant ab urbe Episcopali, tunc licitum erit uti Chrismate et oleo anni superioris. S. R. C. 19 Sep. 1839 in Carducen. et per illam aquam baptismata administrat. sine nova immisione Oleorum novorum, usq. ad Vigil. Pent. S. R. C. 12 Aug. 1834 in Lucionem. ad 79 et 80.

Episcopum debent caput et humeros profundè inclinare: Beneficiati autem et cæteri de clero debent genuflectere. *Carem. Epp. Cap. XVIII. n. 3.*

INCIPIT TEMPUS PASCHALE.

- 28 ☧ Dom. Resurrect. D. N. J. C. alb. dup. 1 Cl. cum oct. Bend. Dño. de Laud. Vesp. et *Ite Missa est* cum 2 Allel. per tot. oct. — Ad Aspersion. Vidi aquam. flex genib. *Carem. Eppm. Lib. 2. c. 31 n. 3.* ¶ cum Allel. (Rel. C.) Cr. Pf. Comm. et *Hanc igitur.* pr. per tot. oct. (In or. Postc. omit. ejusdem.) (Ex. C. P. et V. S.) Cum. 2 Vp. ¶ Ab hac die usq. ad Fest. SS. Trinit. ad administrat. Euchar. dicto, *O sacrum convivium.* dic. ¶ cum Allel. Or. *Spiritum....* In administrando SS. Viaticum observet. Ritual. Rom. (11 Febr. 1702.)
- 29 Fer. 2. alb. (Ap. Ms. pro pop.) dup. 1 Cl. De oct. Cr. etc. cum 2 Vp.
- 30 Fer. 3. alb. (Ap. Ms. pro pop.) dup. 1. Cl. ut heri.
- 31 Fer. 4. alb. (A. P.) De oct. sem. In Ms. 2 or. *Ecclesiæ.* t. Cum. 2 Vp.

Ad Asperges. Episcopo præsente ad Missam solemnem. per alium celebratam, Diaconus et Subdiaconus debent sistere apud Altare, dum Celebrans defert aspersorium Episcopo ad aquam lustralem accipiendam, spectantes ibi regressum Celebrantis utet ipsi aquam ab ipso accipiant. etc. *Carem. Episco. Lib. 2, cap. 31 n. 3.*

Non pro libito inventi sunt ritus: ideoque minimi etiam illorum ab Ecclesia Catolica approbati non possunt negligi, omitti vel mutari sine peccato Bened. XIII in Concil. Romano, tit. 15. cap. 1.

APRILIS HABET DIES 30.

In Processionibus quæ flunt per ambitum Ecclesie diebus solemnibus ante Missam majorem, prout moris est in multis Ecclesiis Hispaniae, solus Episcopus *paratus* debet incedere mitra cooperitus, sin minus, capite detecto sicut et cæteri; qui processiones flunt ad implorandum divinam clementiam. S. R. C. 17 Jun. 1673. Et omnes propter Cruciferarum et Ceroferarios genuflecti, debent in transitu ante Altare ubi asservatur SS. Sacrament. S. R. C. 14 Dec. 1602.

1 Fer. 5. alb. } De oct sem. ut 31. huj.

2 Fer. 6. alb. }
Off. S. Francisci à Paula C. dup. in civit. ad 15.

Extra. ad 9 Jun.

3 Sab. alb. De oct. sem. ut heri.—Vp. dup.
Ps. de Sab. ut in *Psalter*. sub una añā. 3
Allel. à Cap. de Dom. in Albis. *Bened.*
Dño. sin. *Allel.*—Ad *Compl.* añā. *Allel.*
—Fin. *Hym.* ejusd. metri toto temp.
Pasch.—*Deo Patri.... Et Filio qui a mortuis.... In sempiterna saecula.*